



هفته سوم لیگ برتر جوانان

پرسپولیس شش تایی شد

یک اتفاق بزرگ در هفته سوم رقابتهای نگاه بسیاری از اهالی فوتبال در سطح جوانان را به خود جلب کرد.

پرسپولیس در برابر تیم المپیک اندیشه پذیرای شش گل شد. قطعاً این شکست برای قرمزپوشان سنگین تمام خواهد شد. خصوصاً آنکه این باشگاه در این فصل تصمیم گرفته است تا بیشترین توجه و هزینه را در سطح تیم‌های پایه خود انجام دهد، فعلاً تیم جوانان پرسپولیس در برابر تیم المپیک اندیشه پذیرای شش گل شده است. باخت با این نتیجه، یعنی آخر ناکامی. البته تیم المپیک اندیشه که معنای یک تیم واقعی را در این بازی همراه داشت، هرچه خواست بر سر پرسپولیس آورد. حتی می‌توانست بالاتر و بیشتر از شش گل بزند. استقلال هم مقابل شهدای کیوج به تساوی بدون گل رسید و پیکان نیز مقابل یاس قوامین با تساوی یک بر یک متوقف شد تا نامداران در هفته سوم متوقف شوند.

نتایج هفته سوم لیگ برتر جوانان تهران (آسیاویژن)

پرسپولیس شش تایی شد

المپیک اندیشه ۶- پرسپولیس ۱

گلها: حمید امانی، مهدی محمدی، امیرحسین جولانی، حسین سازگار، بلال ارازی و حاصل اوجاقی برای المپیک اندیشه. * بهترین بازیکن میدان: ماز یار شادپور از المپیک اندیشه. پرسپولیس باور نداشت که اینگونه مغلوب تیم المپیک اندیشه خواهد شد. سرخپوشان شش گل دریافت کردند. در حقیقت تیم المپیک اندیشه هر بلایی خواست بر پرسپولیس آورد تا مشخص شود که پرسپولیس فقط نام است.

برگل و دیدنی

پرشین ایران مهر ۲- نیروی زمینی ۳

گلها: امیر لطف پور و حسین قیصری برای پرشین ایران مهر و آیدین حق پناه (دو گل) و محمدحسین ابوالحسنی برای نیروی زمینی. * بهترین بازیکن میدان: آیدین حق پناه از نیروی زمینی. نیروی زمینی در حالیکه حریف را یک رقیب پا به پای می‌دید، اما براساس درخشش آیدین حق پناه مهاجم گلزن اول خود، موفق شهر در نهایت سه امتیاز بازی را به خود دریافت کند. برخورد این دو تیم یکی از بازیهای جالب هفته بود.

زیبا با سرعت

* پاس قوامین ۱- پیکان ۱

گلها: ابراهیم غلامی نژاد برای پاس و حامد بخشی برای پیکان. * بهترین بازیکن میدان: امیرحسین عزیزی از پیکان.

سایپا در یک روز خوب و در روزی که تعریف یک تیم را داشت به یک پیروزی راحت و دلچسب دست یافت.

چهار گل به همنام

مقاومت ۴- مقاومت کوثر صفر

گلها: ارشد یارسی، مهدی قاسمعلی و محمدرضا احمدی پناه (دو گل) برای مقاومت.

* بهترین بازیکن میدان: محمدرضا احمدی پناه از مقاومت.

مقاومت چهار گل به تیم همنام خود یعنی مقاومت کوثر زد تا نشان دهد که در فوتبال جوانان از مدعیان به شمار می‌آید. البته حریف هم نام مقاومت نیز حرفی برای گفتن نداشت.

لغوشد

دیدار راه آهن با دیاکو انجام نشد. اصولاً راه آهنی‌ها که قبل از آغاز بازی‌ها آمادگی خود را اعلام کرده بودند، فعلاً در سطوح تیم‌های پایه در ردیف غایبین قرار دارند.

بهترین‌های هفته سوم

* بهترین تیم: المپیک اندیشه

پیروزی این تیم مقابل پرسپولیس آنهم با شش گل قابل تمجید است.

* بهترین بازیکن: آیدین حق پناه از نیروی زمینی آیدین حق پناه به تنهای یک تیم است. او در پیروزی تیم نیروی زمینی سهم به‌سزایی داشت.

پیکان با پاس، ارایه دهنده یک بازی زیبا توام با سرعت بالا. هر دو تیم دارای روش خاص که هر بیننده را مجذوب خود کرده بود. اینان تا پایان بازی دروازه یکدیگر را آماج حملات خود قرار داده بودند. تساوی حق هر دو تیم بود.

اشتباه نکرد.

شهرداری قدس ۱- صبا صفر.

گل: محمدقادر نژاد برای شهرداری.

* بهترین بازیکن میدان: علی میلاجردی از شهرداری قدس.

شهرداری قدس برای شکار سه امتیاز بازی به یک گل بسنده کرد. البته این تیم در راه حفظ پیروزی، در خط دفاع هرگز دچار اشتباه نشد.

چنگی به دل نزد

استقلال صفر- شهدای کیوج صفر

* بهترین بازیکن میدان: حسین جاهد از استقلال و رضا مهدوی از شهرداری کیوج

دیدار این دو تیم چنگی به دل نزد و صرفاً درخشش فردی بازیکنان بود که هر از گاهی موجی را ایجاد می‌کرد.

راحت و دلچسب

سایپا ۳- استیل آدین نوین ۱

گلها: هورام اورای، علی سبحانی و علیرضا خدابخشی برای سایپا و امیر محمد حبیبی برای استیل آدین.

* بهترین بازیکن میدان: سیناسعیدی فراز سایپا.

هفته سوم لیگ برتر نوجوانان تهران

دربی را پرسپولیس برد

هفته سوم رقابتهای لیگ برتر نوجوانان تهران پیگیری شد. در این هفته، دربی پرسپولیس با استقلال را پرسپولیس به سود خود تمام کرد. اما دو تیم مدعی خودروسازان، یعنی پیکان و سایپا نتوانستند از پس حریفان خود برآیند.

سایپا در برابر کیاشکست سنگینی را متحمل شد و با دریافت چهار گل سرشکسته به رختکن رفت.

پیکان هم در برابر مقاومت باخت را پذیرفت. در این روز تیم مقاومت، استقامت خوبی از خود نشان داد. شش گلی که ایرانمهر به دروازه فولاد و طلائییه دوخت، از جمله نتایج درخشان هفته سوم بود.

نتایج هفته سوم لیگ برتر نوجوانان تهران

گل‌های شرفی

* منتخب ستار گاه ۲- احسان ری صفر

گلها: فرهاد شرقی (دو گل) برای منتخب ستارگان

* بهترین بازیکن میدان: فرهاد شرقی از منتخب ستارگان.

فقط یک گل

پارسیان ۱- صبا صفر

گل: امیرحسین یولچی خانی برای پارسیان

* بهترین بازیکن میدان: یولچی خانی از پارسیان

سه گل سه امتیازی

شهدای کیوج ۳- پرشین ایران مهر صفر

گلها: علی اکبر حق، حمید حاج آقایی و آرمین آقازادتی برای شهدای کیوج

* بهترین بازیکن میدان: ماتی رنجبر از شهدای کیوج

شکست سنگین

* کیا ۴- سایپا صفر

گلها: محمد امین دوستعلی (دو گل) مجتبی فخریان و عرفان قربانی برای کیا

* بهترین بازیکن میدان: محمد دوستعلی از کیا.

دربی نوجوانان

پرسپولیس ۱- استقلال صفر

گل: امیرحسین علیخانی برای پرسپولیس

* بهترین بازیکن میدان: علی نوده‌ای از پرسپولیس

شش گل ایرانمهر

* ایرانمهر ۶- فولاد طلائییه صفر

گلها: امیرعباس بیات (دو گل) فریاد محمدی، میثاق فتحی، دانیال چوبیان راد و امیر قیطرانی برای ایرانمهر

* بهترین بازیکن میدان: سهیل احمدنژاد از ایرانمهر

